
ZARZĄDZENIE NR 28/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 04.05.2021 r. 

 

w sprawie:  

powołania wspólnego inspektora ochrony danych 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. – Dz. U. z 

2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE. L 2016 Nr 119, 

str.1) 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 Z dniem 04 maja 2021 r. powołuję Panią Angelikę Zieję, pracownika tut. Urzędu, na wspólnego inspektora 

ochrony danych (IOD) w gminie Klimontów  

 

§ 2 Zakres działania wspólnego inspektora ochrony danych obejmuje następujące jednostki organizacyjne gminy: 

1) Urząd Miasta i Gminy Klimontów 
2) Ośrodek Pomocy Społecznej w Klimontowie 

3) Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Klimontowie 

4) Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Klimontowie 

5) Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Klimontowie 

6) Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i Przedszkola w Klimontowie 

7) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jerzego Ossolińskiego w Klimontowie 

8) Przedszkole Samorządowe w Klimontowie  

9) Liceum Ogólnokształcące w Klimontowie 

10) Żłobek Gminny w Klimontowie 
§ 3 Kierownik jednostki, zapewnia: 

a) udział IOD w spotkaniach przedstawicieli wyższego i średniego szczebla organizacji, 

b) uczestnictwo IOD przy podejmowaniu decyzji dotyczących przetwarzania danych osobowych, 

c) niezbędne zasoby dla IOD, w tym: czas, zasoby finansowe i infrastrukturę, wsparcie kadry kierowniczej,  

d) wykonywanie zadań w sposób niezależny, 

e) że nie zostanie odwołany ani karany za wypełnianie swoich zadań, 

f) że zlecenie wykonywania innych zadań i obowiązków IOD nie spowoduje powstania konfliktu interesów. 

§ 4 Do obowiązków IOD należy:  

a) informowanie administratora, podmiotu przetwarzającego oraz pracowników, którzy przetwarzają dane 

osobowe o obowiązkach spoczywających na nich na mocy RODO oraz innych przepisów Unii lub państw 
członkowskich o ochronie danych i doradzania im w tej sprawie, 

b) monitorowanie przestrzegania RODO, innych przepisów Unii lub państw członkowskich o ochronie danych 

oraz polityki bezpieczeństwa administratora lub podmiotu przetwarzającego w dziedzinie ochrony danych 

osobowych, w tym podział obowiązków, działania zwiększające świadomość, szkolenia pracowników oraz 

powiązane z tym audyty, 

c) udzielnie na żądanie zaleceń co do oceny skutków dla ochrony danych osobowych oraz monitorowanie jej 

wykonania zgodnie z RODO, 

d) prowadzenie rejestru czynności przetwarzania danych osobowych, 

e) współpraca z organem nadzorczym, 

f) zgłaszanie naruszeń bezpieczeństwa do organu nadzoru oraz osób, których dane dotyczą, 
g) prowadzenie rejestru naruszeń ochrony danych osobowych, 

h) pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla organu nadzorczego w kwestiach związanych z przetwarzaniem, 

w tym z uprzednimi konsultacjami, o których mowa w art. 36 RODO oraz w stosowanych przypadkach 

prowadzenia konsultacji we wszystkich innych sprawach, 

i) pełnienie funkcji punktu konsultacyjnego dla osób, których dane dotyczą we wszystkich sprawach 

związanych z przetwarzaniem ich danych osobowych oraz wykonywaniem praw przysługujących im na 

mocy RODO oraz innych przepisów. 

§ 5 Zarządzenie Nr 27/2019 z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie wyznaczenia Inspektora ochrony danych w Gminie 

Klimontów, traci moc z dniem 4 maja 2021 r.  

§ 6 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 maja 2021 r. 


